[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	                	проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ ____
___.____.2023                                                                                п. Зимовники

О внесении изменений в постановление
Администрации Зимовниковского
сельского поселения от 18.06.2021г
№ 176 «О создании межведомственной
комиссии для оценки жилых помещений,
пригодных (непригодных) для проживания
лиц, нуждающихся в жилых помещениях»

В связи с кадровыми изменениями, согласно Устава муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения от 18.06.2021 года № 176 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений, пригодных (непригодных) для проживания лиц, нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
- приложение №1 вышеуказанного постановления изложить в редакции, согласно приложения.
2. Постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения от 11.01.2022 № 1 «О внесении изменений в постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения от 18.06.2021г № 176 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений, пригодных (непригодных) для проживания лиц, нуждающихся в жилых помещениях» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Зимовниковского сельского поселения В.Т. Елисеенко.

Глава Администрации
Зимовниковского сельского поселения                                    А.В. Мартыненко

Постановление вносит
Сектор благоустройства и социального развития

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Зимовниковского сельского поселения
от ___.___.____ №__

О создании межведомственной комиссии
для оценки жилых помещений, пригодных (непригодных) для проживания лиц, нуждающихся в жилых помещениях.

Елисеенко Владимир Тимофеевич – председатель комиссии, зам. главы Администрации Зимовниковского сельского поселения;

Николай Николаевич Кравцов – заместитель председателя комиссии, начальник сектора имущественных и земельных отношений.

Даудова Наталья Владимировна – секретарь комиссии, специалист первой категории по трудовым отношениям и ценообразованию Администрации Зимовниковского сельского поселения.

Члены комиссии:

Щербань Виктор Григорьевич – начальник сектора благоустройства и социального развития Администрации Зимовниковского сельского поселения;

Кулагин Андрей Николаевич  – ведущий специалист по физической культуре, молодежной политике и общественным связям Администрации Зимовниковского сельского поселения;

Артюхов Александр Сергеевич – главный архитектор Администрации Зимовниковского района (по согласованию);

Ивахненко Андрей Алексеевич – директор Зимовниковского Муниципального Унитарного Предприятия технической инвентаризации (по согласованию);

Мордовцев Григорий Вячеславович – начальник ОГПН по Зимовниковскому району (по согласованию).

Собственник помещения.

image1.png